
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Analýza vnitřních procesů NPK, a.s. - MDR 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva  

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele 

 
o   z r u š e n í   z a d á v a c í h o   ř í z e n í       

 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv.  

 

Odůvodnění: 

V průběhu zadávacího řízení došlo u zadavatele ke změnám, jejichž důsledkem je změna a rozšíření 

předmětu plnění veřejné zakázky i s ohledem na otevření nového pavilonu centrálního urgentního 

příjmu. Poptávaný předmět plnění v dané podobě je pro zadavatele nedostačující, z toho důvodu je 

zadavatel nucen zadávací řízení zrušit, neboť již uběhla lhůta pro podání nabídek, ve které by bylo 

možné změnu předmětu plnění upravit. Do nového zadávacího řízení zadavatel připravuje změnu 

zadávacích podmínek, které budou odpovídat potřebám zadavatele. Zadavatel bezprostředně po 

zrušení vyhlásí nové zadávací řízení. 

 

 

V Pardubicích dne                  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..  ……………………………………………….………..….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA   Ing. Hynek Rais, MHA  
předseda představenstva                                    místopředseda představenstva 
 


		2024-04-09T07:40:25+0200


		2024-04-09T08:24:57+0200




